

Kuntalaisaloite - Mihin diabeteshoitajani katosi - Pohjois-Karjalan diabetesyhdistys, Invenius Hillevi
4340/00.02.00.04/2021

Yhtymähallitus 24.01.2022 § 15

Lisätiedot	Toimialuejohtaja Jarmo Kukkonen jarmo.kukkonen@siunsote.fi Puh. 013 330 4535
Päätösehdotus	Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: Yhtymähallitus esittää yhtymävaltuustolle, että se antaa liitteen mukaisen vastauksen Pohjois-Karjalan diabetesyhdistykselle.
Päätös	Esittelijä täydensi päätösehdotustaan seuraavasti: Diabeteskeskuksen toimintaa esitellään hallitukselle maaliskuun kokouksen yhteydessä, kun keskus on saavuttanut suunnitellun toiminnallisen tason. Täydennetty päätösehdotus hyväksyttiin.
Selostus	<p>Pohjois-karjalan diabetesyhdistykset ovat lähettäneet Siun soten valtuustolle ja virkamiehille osoitetun avoimen kirjeen, jossa tuodaan esille Pohjois-Karjalan alueen diabeetikoiden huoli diabeteksen hoitoon pääsystä ja sen jatkuvuudesta tiimimallin käyttöönoton myötä. Haastavaksi tiimimallissa on koettu mm. se, ettei ole mahdollisuutta ottaa yhteyttä suoraan diabeteshoitajaan, viiveet asioiden hoidossa ja epätietoisuus siitä, kuka ja koska kysymyksiin vastaa ja ottaa hoidosta vastuun.</p> <p>Avoin kirje on tässä tapauksessa tulkittu kuntalaisaloitteeksi sen laajan kohderyhmän vuoksi. Diabetes on yksi merkittävimmistä suomalaisten kansansairauksista ja siihen liittyvää hoitoa on myös Siun sotessa kehitetty viime aikoina merkittävästi. Vuoden 2022 alussa PKKS:ssä aloitti diabeteskeskus.</p> <p>Vastineessa kuvataan Siunsoten toimivan johdon jo aiemmin arvioineen diabeteksen hoidon kehittämisen tarpeelliseksi, ja vastine kuvaa järjestelyt asiaan liittyen.</p> <p>Siun sote on ollut THL:n valtakunnallisessa laaturekisteritoiminnassa pilottikohde ja alueemme diabeteksen hoidon tasoa on kyetty aiempaa paremmin vertaamaan myös kansalliseen tasoon. Sen lisäksi Siun sotella on ollut käytössä diabeteksen hoidon laadun seurantaan soveltuvaa mittarointitietoa, jota edelleen kehitetään kansallisia vaatimuksia mukailten. Siten Siun sote on tässäkin asiassa ollut edellekävijä ja kansalliselle toiminnalle suuntaa näyttävä, vaikka valitettavalla tavalla asiakaskokemus pandemiastakin osin johtuen ei ole ollut parasta mahdollista tasoa.</p>

Edellä kuvattujen toiminnan tavoitteiden ja suunniteltujen kehittämistoimenpiteiden, joista merkittävimpana diabetesosaamiskeskuksen käynnistäminen, myötä Siun sote uskoo, että diabeteksen korkeatasoisen hoidon edellytykset voidaan jatkossa turvata.

Vastaus diabetesyhdistysten aloitteeseen on asian liitteenä.